MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS
R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

ENCERRAMENTO DE PROCESSO SELETIVO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO GROSSO
DO SUL, referente ao Processo Seletivo 003/2023, torna público o ENCERRAMENTO do
processo seletivo acima identificado devido ao fato de ter esgotado seu CADASTRO de
RESERVA. Vale esclarecer, que a Missão Caiuá entrou em contato com os candidatos abaixo
relacionados e os mesmos declinaram da vaga ofertada, findando assim as últimas vagas de
cadastro de reserva para o presente processo seletivo.

FARMACÊUTICO
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

6º JULIANE FLORES GONÇALVES LOUBET*
7º KASSIANE CABRAL DE BRITO*
8º CARLA DAYANA OLIVEIRA*
9º ELIZANDRA STEPHANE P A HENRIQUE DA SILVA*

(*) O candidato declinou formalmente da vaga disponibilizada pelo DSEI-MS;

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

7º LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA*
8º ALISSON CARDOSO OLIVEIRA JALES*
9º ALICE ALVES DE SOUZA A PEREIRA*

(*) O candidato declinou formalmente da vaga disponibilizada pelo DSEI-MS;

Campo Grande, 04 de abril de 2024
COMISSÃO de SELEÇÃO